2024年３月 28日

各 位

会 社 名 神戸電鉄株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺田 信彦

（コード：9046  東証プライム市場）

問合せ先 人事総務部長  惠美 研志

（TEL．078－576－8651（代））

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年３月 28日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

しましたのでお知らせいたします。

 なお、正式には、2024 年６月開催予定の定時株主総会ならびに同総会後の取締役会において決定

される予定です。

記

１．代表取締役の異動

新役職名 氏 名     （ふりがな） 現役職名

代表取締役会長 寺田  信彦（てらだ のぶひこ） 代表取締役社長

代表取締役社長 井波   洋（いば  ひろし ）
阪急バス株式会社

代表取締役社長

取締役

専務執行役員
中野 雅文（なかの まさふみ）

代表取締役

専務執行役員

２．異動の理由

経営体制の変更のため。

３．新任代表取締役の略歴

氏    名  井 波  洋（いば ひろし）

生 年 月 日  1962年 ８月 23日生まれ

略    歴  1985年 ４月 阪急電鉄株式会社入社

2009年 ６月 北大阪急行電鉄株式会社 常務取締役

               2012年 ４月 阪急阪神ホールディングス株式会社グループ経営企画室部長

2015年 ４月 阪急バス株式会社 常務取締役

2016年 ４月 同 代表取締役社長（現在）

所有株式数   ０株

４．就任予定日

2024年６月（定時株主総会後の取締役会終了後）

以 上